

**Tømrerfirmaet Skovgård ApS**  
Ørslevklostervej 99, 7840 Højslev

**CVR-nr. 28 67 31 40**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

---

Brian Skovgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Skovgård ApS Ørslevklostervej 99 7840 Højslev
	Telefon: 97538128
	CVR-nr.: 28 67 31 40
	Stiftet: 7. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Skovgård, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østerrisvej 2, 7840 Højslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226.922 kr. mod 1.335.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.929 kr. mod 46.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.226.922</b>	<b>1.335.206</b>
1 Personaleomkostninger	-1.007.566	-1.184.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.819	-83.802
<b>Driftsresultat</b>	<b>131.537</b>	<b>67.012</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.104	-11.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.433</b>	<b>55.445</b>
3 Skat af årets resultat	-28.504	-8.870
<b>Årets resultat</b>	<b>98.929</b>	<b>46.575</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-101.071	-53.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.929</b>	<b>46.575</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.826	235.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.826</u>	<u>235.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>333.826</u></b>	<b><u>235.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.061	637.218
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	52.156	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.256	37.028
Udskudte skatteaktiver	0	1.294
Andre tilgodehavender	15.000	3.750
Tilgodehavender i alt	<u>432.473</u>	<u>929.290</u>
Likvide beholdninger	<u>499.002</u>	<u>250.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>943.475</u></b>	<b><u>1.191.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.277.301</u></b>	<b><u>1.427.554</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	505.984	607.055
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>830.984</u></b>	<b><u>832.055</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.322	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.322</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	13.522	72.805
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.522</u>	<u>72.805</u>
	Gældsforpligtelser	57.000	54.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.330	155.999
	Selskabsskat	19.888	0
	Anden gæld	217.255	312.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.473</u>	<u>522.694</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>438.995</u></b>	<b><u>595.499</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.277.301</u></b>	<b><u>1.427.554</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	826.849	973.348
Pensioner	108.674	130.581
Personaleomkostninger i øvrigt	72.043	80.463
	<b>1.007.566</b>	<b>1.184.392</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.104	11.567
	<b>4.104</b>	<b>11.567</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.888	10.164
Årets regulering af udskudt skat	8.616	-1.294
	<b>28.504</b>	<b>8.870</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	682.349	663.549
Tilgang i årets løb	185.999	18.800
Afgang i årets løb	-145.503	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>722.845</b>	<b>682.349</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-446.703	-362.901
Årets afskrivninger	-87.819	-83.802
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	145.503	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-389.019</b>	<b>-446.703</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>333.826</b>	<b>235.646</b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af periodens produktion	52.156	250.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>52.156</b>	<b>250.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	607.055	660.480
Årets overførte overskud eller underskud	-101.071	-53.425
	<b>505.984</b>	<b>607.055</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	<b>200.000</b>	<b>100.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S, er der deponeret ejerpantebrev 200 t.kr. med pant i driftmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 334 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Skovgård Holding ApS, CVR-nr. 32656633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.